



**BURMISTRZ MIASTA ŁAWY**

## **Ogłoszenie Burmistrza Miasta Ławy**

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

**w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały dotyczącej przeprowadzania z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ława konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego.**

W celu poznania opinii oraz pozyskania dodatkowych informacji, doświadczeń, sugestii, Burmistrz Miasta Ławy przekazuje do konsultacji projekt uchwały Rady Miejskiej w Ławie w sprawie przeprowadzania z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ława konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego.

### **Przedmiot konsultacji:**

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Ławie w sprawie przeprowadzania z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ława konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego.

### **Termin konsultacji:**

Rozpoczęcie konsultacji 9 sierpnia 2017 r.

Zakończenie konsultacji 23 sierpnia 2017 r.

### **Forma konsultacji:**

Udostępnienie projektu uchwały w celu zgłoszenia opinii, wniosków i uwag przez podmioty biorące udział w konsultacjach. Projekt uchwały będzie udostępniony poprzez:

1. zamieszczenie projektu uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ławy,
2. umieszczenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Ławy.

### **Wydział odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji:**

Wydział Komunikacji Społecznej, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława.

Odpowiedzią na złożone wnioski i uwagi będzie protokół z konsultacji zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ławy.

Zgłaszanie uwag oraz propozycji zmian projektu uchwały należy składać w formie pisemnej, na formularzu zgłaszania uwag, w terminie do dnia zakończenia konsultacji, tj. do 23 sierpnia 2017 r. (decyduje data wpływu) na adres: Burmistrz Miasta Ława, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: komunikacja@umilawa.pl z tytułem listu „Konsultacje IBO”.

z up. Burmistrza  
I ZASTĘPCA BURMISTRZA

*Mariola Zdrojewska*

Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława

tel. 89 649 01 01, fax. 89 649 26 31

e-mail: um@umilawa.pl www.ilawa.pl BIP: www.bip.umilawa.pl